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62.331,62.332 2440

62.331 Bosco/Gurin–Cerentino–Cevio (Linea 331) (Linea Cevio–Bosco/Gurin)

Sabato feriale

Bosco/Gurin, Paese
Cerentino, Ponte per Corino
Cerentino, Chiesa
Cerentino, Paese I
Collinasca, Paese
Linescio, Paese
Cevio, Posta I Æ
Cevio, Centro 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
007
097
127
167
267
317
457

502

008
518

159
249
279
319
419
469
0010

504

0410
5510

0511
1411
1711
2111
3111
3611
5011

506

0412
5512

0017
0917
1217
1617
2617
3117
4517

510

0418
5518

5018
5918
0219
0619
1619
2119
3519

512

Domenica e giorni festivi

Locarno, Stazione 62.315
Cevio, Centro 62.315 Æ

Cevio, Posta I
Linescio, Paese
Collinasca, Paese
Cerentino, Paese I
Cerentino, Chiesa
Cerentino, Ponte per Corino
Bosco/Gurin, Paese Æ

ì
027
467

008
128
178
298
308
338
458

503

029
469

0510
1710
2210
3410
3510
3810
5010

505

0215
4615

0016
1216
1716
2916
3016
3316
4516

509

0217
4617

0018
1218
1718
2918
3018
3318
4518

511

Bosco/Gurin, Paese
Cerentino, Ponte per Corino
Cerentino, Chiesa
Cerentino, Paese I
Collinasca, Paese
Linescio, Paese
Cevio, Posta I Æ
Cevio, Centro 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
159
249
279
319
419
469
0010

504

0410
5510

0511
1411
1711
2111
3111
3611
5011

506

0412
5512

0017
0917
1217
1617
2617
3117
4517

510

0418
5518

5018
5918
0219
0619
1619
2119
3519

512

Sequenza delle fermate
Reihenfolge der Haltestellen:
Cevio: Posta, Rovana; Linescio: di
Fuori, Paese, di Dentro;
Collinasca: Paese, L'Ovi, Casa de
Torri; Cerentino: Paese, Chiesa,
Bivio Corsopra, Ponte per Corino;
Bosco/Gurin: Ueberab, Paese

Giorni festivi : 26 dic 11 (Santo
Stefano), 6 gen 12 (Epifania), 19
mar 12 (S. Giuseppe), 9 apr 12
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 12 (Festa
del lavoro), 17 mag 12
(Ascensione), 28 mag 12 (Lunedì di
Pentecoste), 7 giu 12 (Corpus
Domini), 29 giu 12 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 12 (Festa Nazionale),
15 ago 12 (Assunzione), 1 nov 12
(Ognissanti), 8 dic 12 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2011-08.01.2012
18.02.2012-26.02.2012
06.04.2012-15.04.2012
30.04.2012
18.05.2012
16.06.2012-02.09.2012
27.10.2012-04.11.2012

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppe: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignascoâ 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

äNon tutte le corseâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.332 Cerentino–Cimalmotto (Linea 332)

Lunedì–venerdì feriali

Cevio, Posta 62.331
Cerentino, Paese 62.331 Æ

Cerentino, Paese I
Niva (Vallemaggia)
Campo (VMaggia), Paese
Cimalmotto Æ

ì

308
358
458
508

603

008
298

3510
4010
5010
5510

605

0510
3410

3012
3512
4512
5012

"+

"+

607

0012
2912

"+"+

3016
3516
4516
5016

609

0016
2916

Cimalmotto
Campo (VMaggia), Paese
Niva (Vallemaggia)
Cerentino, Paese I Æ
Cerentino, Paese 62.331
Cevio, Posta 62.331 Æ

Ä
556
586
087
157

",

",

602

167
457

109
139
239
309

604

319
0010

0011
0311
1311
2011

606

2111
5011

0013
0313
1313
2013

"+

"+

608

2113
5013

"+"+

5516
5816
0817
1517

610

1617
4517

"+ mercoledì nei giorni di scuola ", lunedì-venerdì nei giorni di scuola
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G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

62.3322441

62.332 Cerentino–Cimalmotto (Linea 332)

Sabato feriale

Cevio, Posta 62.331
Cerentino, Paese 62.331 Æ

Cerentino, Paese I
Niva (Vallemaggia)
Campo (VMaggia), Paese
Cimalmotto Æ

ì

308
358
458
508

603

008
298

3510
4010
5010
5510

605

0510
3410

3016
3516
4516
5016

609

0016
2916

Cimalmotto
Campo (VMaggia), Paese
Niva (Vallemaggia)
Cerentino, Paese I Æ
Cerentino, Paese 62.331
Cevio, Posta 62.331 Æ

Ä
109
139
239
309

604

319
0010

0011
0311
1311
2011

606

2111
5011

5516
5816
0817
1517

610

1617
4517

Domenica e giorni festivi

Cevio, Posta 62.331
Cerentino, Paese 62.331 Æ

Cerentino, Paese I
Niva (Vallemaggia)
Campo (VMaggia), Paese
Cimalmotto Æ

ì

308
358
458
508

603

008
298

3510
4010
5010
5510

605

0510
3410

3016
3516
4516
5016

609

0016
2916

Cimalmotto
Campo (VMaggia), Paese
Niva (Vallemaggia)
Cerentino, Paese I Æ
Cerentino, Paese 62.331
Cevio, Posta 62.331 Æ

Ä
109
139
239
309

604

319
0010

0011
0311
1311
2011

606

2111
5011

5516
5816
0817
1517

610

1617
4517

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Cerentino: Paese, Pedipiodi; Niva
(Vallemaggia); Campo
(VMaggia): Piano di fuori, al
Piano, Paese, Ganelle; Cimalmotto

£ Nessun trasporto di
biciclette£ Keine Beförderung von
Velos

Giorni festivi : 26 dic 11 (Santo
Stefano), 6 gen 12 (Epifania), 19
mar 12 (S. Giuseppe), 9 apr 12
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 12 (Festa
del lavoro), 17 mag 12
(Ascensione), 28 mag 12 (Lunedì di
Pentecoste), 7 giu 12 (Corpus
Domini), 29 giu 12 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 12 (Festa Nazionale),
15 ago 12 (Assunzione), 1 nov 12
(Ognissanti), 8 dic 12 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2011-08.01.2012
18.02.2012-26.02.2012
06.04.2012-15.04.2012
30.04.2012
18.05.2012
16.06.2012-02.09.2012
27.10.2012-04.11.2012

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppe: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignascoâ 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

ÌNon accessibile alle
sedie a rotelleâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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